ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 49/2012 – Porto União

A Comissão Examinadora do concurso para o cargo de

Técnico Judiciário Auxiliar do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, aberto pelo

Edital n. 173/2011, torna público que lograram aprovação no referido certame,

os candidatos abaixo relacionados:

Classificação/Candidatos                                                  Média
Final      Data Nasc.
1º CARLOS ALBERTO DOS SANTOS 8,60 30/04/1978
2º LUCAS ANDRÉ EFROM 8,40 29/09/1988
3º LEONIR TRACZ 8,30 08/12/1979
4º MIGUEL GERMANO PODANOSCHE 8,20 20/10/1990
5º GUSTAVO ABRAHÃO RIBAS 7,80 13/04/1982
6º JULIANA SOARES 7,30 29/05/1983
7º RODRIGO SULEMAR SILVEIRA 7,20 16/07/1986
8º FABRICIO LUIZ BENASSI 7,00 12/12/1976
9º MARCO JOSE BIANCHINI 6,80 01/05/1983
10º CAROLINE PATRICIA CALISTO 6,70 11/06/1987
11º ALINE NAISER 6,50 09/03/1990
12º GEOVANI MAGALHAES PAHL 6,00 10/12/1987

Republicado por incorreção: inclusão, verificada a inconsistência no banco de dados.

Florianópolis, 14 de fevereiro de 2012.

Mário José Simone Ramos
Presidente da Comissão de Concurso